
ZARZĄDZENIE NR .AV±Ź.l:źA
BURMISTRZA CHOSZCZNA 

z dnia ......... 2021 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy
ul. Niedziałkowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1384) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U 
z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 
11 marca 2015 roku w spiawie określenia zasad gospodaiowania nieiuchomościami stanowiącymi własność 
Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wynająć
część nieruchomości gruntowej opow. l,00m2, z działki, oznaczonej numeiem 554, położonej 

w Choszcznie przy ul. Niedziałkowskiego z pizeznaczeniem na lokalizację automatu do wydawania karmy 
„Ptasi Bufet"

2. Umowa najmu zostaje zawarta na okres 3 lat.

3. Ustałam indywidualną wysokość stawki czynszu miesięcznego z tytułu najmu w wysokości 15,00zł netto 
(słownie, piętnaście złotych 00/100) za 1 szt. urządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny

Id 666 00F-DEEC9930BEB6 Pizyjęty

oprawi
pf«iv

Stiona 1


